
BRĪDINĀJUMS
Šajā rakstā izmantota
nepārbaudīta Vikipēdijas 
informācija, kas 
veidota no nezināmiem
avotiem. 

W
BRĪDINĀJUMS
Šī raksta pamatā
ir anonīma avota 
piegādāta un nepār-
baudīta informācija.


BRĪDINĀJUMS
Lai nodrošinātu 
iespēju arī turpmāk 
intervēt raksta varoni, 
žurnālists nav uzdevis 
svarīgus jautājumus.

!
BRĪDINĀJUMS
Šis raksts 
ir vien pārkopēta 
preses relīze.

BRĪDINĀJUMS
Rakstā izmantotos 
statistikas vai aptaujas 
datus vai aprēķinus ir 
apmaksājis sabiedrisko 
attiecību uzņēmums.

BRĪDINĀJUMS
Lai iekļautos 
nodošanas termiņā, 
raksta autors 
ir plaģiējis kādu citu 
ziņu avotu.

BRĪDINĀJUMS
Žurnālists sava 
viedokļa iekļaušanu 
slēpj ar frāzēm «tiek 
uzskatīts, ka...»
un līdzīgām.

BRĪDINĀJUMS
Akadēmiskos 
izdevumos publicētie 
pētījumi rakstā 
ietvertos apgalvoju-
mus neapstiprina.

BRĪDINĀJUMS
Šinī rakstā
iekļauti Aināra 
Šlesera solījumi.

BRĪDINĀJUMS
Žurnālistam par 
rakstā aplūkoto 
tēmu nav 
izpratnes.

?

BRĪDINĀJUMS
Šajā rakstā izmantota
nepārbaudīta Vikipēdijas 
informācija, kas 
veidota no nezināmiem
avotiem. 

W BRĪDINĀJUMS
Šī raksta pamatā
ir anonīma avota 
piegādāta un nepār-
baudīta informācija.


BRĪDINĀJUMS
Lai nodrošinātu 
iespēju arī turpmāk 
intervēt raksta varoni, 
žurnālists nav uzdevis 
svarīgus jautājumus.

!
BRĪDINĀJUMS
Šis raksts 
ir vien pārkopēta 
preses relīze.

BRĪDINĀJUMS
Rakstā izmantotos 
statistikas vai aptaujas 
datus vai aprēķinus ir 
apmaksājis sabiedrisko 
attiecību uzņēmums.

BRĪDINĀJUMS
Lai iekļautos 
nodošanas termiņā, 
raksta autors 
ir plaģiējis kādu citu 
ziņu avotu.

BRĪDINĀJUMS
Žurnālists sava 
viedokļa iekļaušanu 
slēpj ar frāzēm «tiek 
uzskatīts, ka...»
un līdzīgām.

BRĪDINĀJUMS
Akadēmiskos 
izdevumos publicētie 
pētījumi rakstā 
ietvertos apgalvoju-
mus neapstiprina.

BRĪDINĀJUMS
Šinī rakstā
iekļauti Aināra 
Šlesera solījumi.

BRĪDINĀJUMS
Žurnālistam par 
rakstā aplūkoto 
tēmu nav 
izpratnes.

?

BRĪDINĀJUMS
Šajā rakstā izmantota
nepārbaudīta Vikipēdijas 
informācija, kas 
veidota no nezināmiem
avotiem. 

W BRĪDINĀJUMS
Šī raksta pamatā
ir anonīma avota 
piegādāta un nepār-
baudīta informācija.


BRĪDINĀJUMS
Lai nodrošinātu 
iespēju arī turpmāk 
intervēt raksta varoni, 
žurnālists nav uzdevis 
svarīgus jautājumus.

!
BRĪDINĀJUMS
Šis raksts 
ir vien pārkopēta 
preses relīze.

BRĪDINĀJUMS
Rakstā izmantotos 
statistikas vai aptaujas 
datus vai aprēķinus ir 
apmaksājis sabiedrisko 
attiecību uzņēmums.

BRĪDINĀJUMS
Lai iekļautos 
nodošanas termiņā, 
raksta autors 
ir plaģiējis kādu citu 
ziņu avotu.

BRĪDINĀJUMS
Žurnālists sava 
viedokļa iekļaušanu 
slēpj ar frāzēm «tiek 
uzskatīts, ka...»
un līdzīgām.

BRĪDINĀJUMS
Akadēmiskos 
izdevumos publicētie 
pētījumi rakstā 
ietvertos apgalvoju-
mus neapstiprina.

BRĪDINĀJUMS
Šinī rakstā
iekļauti Aināra 
Šlesera solījumi.

BRĪDINĀJUMS
Žurnālistam par 
rakstā aplūkoto 
tēmu nav 
izpratnes.

?

BRĪDINĀJUMS
Šajā rakstā izmantota
nepārbaudīta Vikipēdijas 
informācija, kas 
veidota no nezināmiem
avotiem. 

W BRĪDINĀJUMS
Šī raksta pamatā
ir anonīma avota 
piegādāta un nepār-
baudīta informācija.


BRĪDINĀJUMS
Lai nodrošinātu 
iespēju arī turpmāk 
intervēt raksta varoni, 
žurnālists nav uzdevis 
svarīgus jautājumus.

!
BRĪDINĀJUMS
Šis raksts 
ir vien pārkopēta 
preses relīze.

BRĪDINĀJUMS
Rakstā izmantotos 
statistikas vai aptaujas 
datus vai aprēķinus ir 
apmaksājis sabiedrisko 
attiecību uzņēmums.

BRĪDINĀJUMS
Lai iekļautos 
nodošanas termiņā, 
raksta autors 
ir plaģiējis kādu citu 
ziņu avotu.

BRĪDINĀJUMS
Žurnālists sava 
viedokļa iekļaušanu 
slēpj ar frāzēm «tiek 
uzskatīts, ka...»
un līdzīgām.

BRĪDINĀJUMS
Akadēmiskos 
izdevumos publicētie 
pētījumi rakstā 
ietvertos apgalvoju-
mus neapstiprina.

BRĪDINĀJUMS
Šinī rakstā
iekļauti Aināra 
Šlesera solījumi.

BRĪDINĀJUMS
Žurnālistam par 
rakstā aplūkoto 
tēmu nav 
izpratnes.

?

BRĪDINĀJUMS
Šajā rakstā izmantota
nepārbaudīta Vikipēdijas 
informācija, kas 
veidota no nezināmiem
avotiem. 

W BRĪDINĀJUMS
Šī raksta pamatā
ir anonīma avota 
piegādāta un nepār-
baudīta informācija.


BRĪDINĀJUMS
Lai nodrošinātu 
iespēju arī turpmāk 
intervēt raksta varoni, 
žurnālists nav uzdevis 
svarīgus jautājumus.

!
BRĪDINĀJUMS
Šis raksts 
ir vien pārkopēta 
preses relīze.

BRĪDINĀJUMS
Rakstā izmantotos 
statistikas vai aptaujas 
datus vai aprēķinus ir 
apmaksājis sabiedrisko 
attiecību uzņēmums.

BRĪDINĀJUMS
Lai iekļautos 
nodošanas termiņā, 
raksta autors 
ir plaģiējis kādu citu 
ziņu avotu.

BRĪDINĀJUMS
Žurnālists sava 
viedokļa iekļaušanu 
slēpj ar frāzēm «tiek 
uzskatīts, ka...»
un līdzīgām.

BRĪDINĀJUMS
Akadēmiskos 
izdevumos publicētie 
pētījumi rakstā 
ietvertos apgalvoju-
mus neapstiprina.

BRĪDINĀJUMS
Šinī rakstā
iekļauti Aināra 
Šlesera solījumi.

BRĪDINĀJUMS
Žurnālistam par 
rakstā aplūkoto 
tēmu nav 
izpratnes.

?

BRĪDINĀJUMS
Šajā rakstā izmantota
nepārbaudīta Vikipēdijas 
informācija, kas 
veidota no nezināmiem
avotiem. 

W BRĪDINĀJUMS
Šī raksta pamatā
ir anonīma avota 
piegādāta un nepār-
baudīta informācija.


BRĪDINĀJUMS
Lai nodrošinātu 
iespēju arī turpmāk 
intervēt raksta varoni, 
žurnālists nav uzdevis 
svarīgus jautājumus.

!
BRĪDINĀJUMS
Šis raksts 
ir vien pārkopēta 
preses relīze.

BRĪDINĀJUMS
Rakstā izmantotos 
statistikas vai aptaujas 
datus vai aprēķinus ir 
apmaksājis sabiedrisko 
attiecību uzņēmums.

BRĪDINĀJUMS
Lai iekļautos 
nodošanas termiņā, 
raksta autors 
ir plaģiējis kādu citu 
ziņu avotu.

BRĪDINĀJUMS
Žurnālists sava 
viedokļa iekļaušanu 
slēpj ar frāzēm «tiek 
uzskatīts, ka...»
un līdzīgām.

BRĪDINĀJUMS
Akadēmiskos 
izdevumos publicētie 
pētījumi rakstā 
ietvertos apgalvoju-
mus neapstiprina.

BRĪDINĀJUMS
Šinī rakstā
iekļauti Aināra 
Šlesera solījumi.

BRĪDINĀJUMS
Žurnālistam par 
rakstā aplūkoto 
tēmu nav 
izpratnes.

?

BRĪDINĀJUMS
Šajā rakstā izmantota
nepārbaudīta Vikipēdijas 
informācija, kas 
veidota no nezināmiem
avotiem. 

W BRĪDINĀJUMS
Šī raksta pamatā
ir anonīma avota 
piegādāta un nepār-
baudīta informācija.


BRĪDINĀJUMS
Lai nodrošinātu 
iespēju arī turpmāk 
intervēt raksta varoni, 
žurnālists nav uzdevis 
svarīgus jautājumus.

!
BRĪDINĀJUMS
Šis raksts 
ir vien pārkopēta 
preses relīze.

BRĪDINĀJUMS
Rakstā izmantotos 
statistikas vai aptaujas 
datus vai aprēķinus ir 
apmaksājis sabiedrisko 
attiecību uzņēmums.

!

!

!!

!!

!!

!!

!!

!!


